



Kupuj od najlepszych!

Brama garażowa i drzwi wewnętrzne firmy Hörmann wyróżnione w programie:

VIP Najlepsze Okna Drzwi Bramy Osłony 2020

**Dwa wyróżnienia w programie VIP Najlepsze Okna Drzwi Bramy Osłony 2020 otrzymała firma Hörmann. Przyznane przez kapitułę programu statuetki oraz dyplomy wręczone zostały podczas 28. Konwentu Stolarki, który odbył się pod koniec lutego na Zamku w Gniewie.**

Wyróżniono m.in. bramę garażową LPU 42 z powierzchnią Duragrain oraz drzwi wewnętrzne Concepto DesignLine marki Hörmann. Członkowie kapituły programu, architekci i eksperci, uznali, że najlepiej odpowiadają one na oczekiwania konsumentów i posiadają cechy, które wyróżniają je na tle innych na rynku tego typu produktów.

### **Brama z betonu, drzwi z Inu**

Zarówno wyróżniona brama, jak i drzwi wewnętrzne marki Hörmann swoją wysoką jakością, trwałością i wytrzymałością łączą z unikatowym designem, który pozwala na zaaranżowanie niepowtarzalnej elewacji domu i wykreowanie oryginalnego wnętrza.

24 wzory powierzchni Duragrain umożliwiają harmonijne wkomponowanie bramy LPU 42 w każdą elewację. Dzięki innowacyjnej, specjalnie opracowanej przez producenta technologii druku, płyta bramy wiernie imitować może np. beton, zardzewiałą stal, przetarte drewno, bambus i różne inne gatunki drewna.

Równie atrakcyjnie prezentują się drewniane drzwi wewnętrzne Concepto DesignLine. Ich ciekawa powierzchnia - ultramatowa, błyszcząca, strukturalna czy o wzorze Inu – w połączeniu z kolorami białym, antracytowym, szarym lub brązowoszarym – daje bardzo ciekawy efekt estetyczny.

### **Kupuj od najlepszych!**

Było to już ósme takie branżowe spotkanie zorganizowane przez firmę Stolarka VIP. Celem tych spotkań jest nie tylko konsolidacja i rozwój branży, ale także promowanie i upowszechnianie

innovacyjnych i energooszczędnych produktów stolarki budowlanej o wyjątkowym designie. Tutaj architekci, inwestorzy, klienci otrzymują jasną wskazówkę: Kupuj od najlepszych!

Fot. 2, 3



*Brama garażowa LPU 42 z powierzchnią Duragrain pozwala na dopasowanie bramy nawet do bardzo nietypowej elewacji, a drzwi Concepto DesignLine umożliwiają nadanie wnętrzu indywidualnego charakteru.*